[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29 октября 2020 года                                 г. Дальнереченск                                                 № 19-МНПА
О приостановлении действия отдельных пунктов
Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие пункта 1 статьи 35  Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2013 №85, в части сроков внесения проекта решения Думы Дальнереченского муниципального района о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение Думы Дальнереченского муниципального района.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                        В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2020 года                                 г. Дальнереченск                                                 № 19-МНПА

О принятии решение «О приостановлении действия отдельных пунктов
Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О приостановлении действия отдельных пунктов

Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе».

2. Направить решение  «О приостановлении действия отдельных пунктов

Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

        Н. В. Гуцалюк
9
2